
Ы/|
1,7^

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять перша (позачергова) сесія восьмого скликання

від 25.02.2022 року №

Про Програму підготовки територіальної 
оборони та місцевого населення до участі 
в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді 
на 2022 - 2024 роки

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи 
національного спротиву», Закону України «Про оборону України», з метою 
підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі 
національного спротиву, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Програму підготовки територіальної оборони та
місцевого населення до участі в русі національного спротиву в
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -  2024 роки (далі -  
Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради при внесенні змін до 
бюджету міської територіальної громади передбачати видатки на виконання 
заходів Програми, на відповідні роки, в межах наявних фінансових ресурсів.

3. Заступнику міського голови з питань виконавчих органів ради 
Мілюхіну В. В. інформувати Коростишівську міську раду про виконання 
Програми у грудні щорічно.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань законності, правопорядку і прав людини, 
регламенту, депутатської етики і місцевого самоврядування та запобігання 
корупції та комісію з питань та комунальної власності, а організацію
виконання - на з а с т у п н и к а В .  В. Мілюхіна.

Міський голова І.М.Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішенням 21 сесії 
(позачергової) міської ради 
VIII скликання 
від 25.02.2022 року 
№334

ПРОГРАМА
підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в 

русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній
громаді

на 2022 -  2024 роки

І. Загальні положення
У зв’язку зі складною ситуацією на сході нашої держави та загрозою 

відкритої агресії з боку Російської Федерації, з метою підтримання бойової і 
мобілізаційної готовності Збройних Сил України та інших військових 
формувань України на рівні, що гарантує адекватне реагування на загрози 
національній безпеці держави, відповідно до розпоряджень Генерального 
штабу Збройних Сил України районними територіальними центрами 
комплектування та соціальної підтримки спільно з органами місцевого 
самоврядування проводиться постійна робота щодо мобілізаційної підготовки, 
налагодження чіткої системи військового обліку, накопичення якісних 
мобілізаційних ресурсів для проведення мобілізації, забезпечення виконання 
завдань територіальної оборони.

Програмою передбачено створення місцевого матеріального резерву для 
запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного 
та природного характеру з метою екстреного використання його у разі 
виникнення надзвичайних ситуацій, розвиток місцевої системи оповіщення і 
зв'язку, удосконалення системи реагування на надзвичайні ситуації, проведення 
роз’яснювальної роботи серед населення, а саме:

- запасів матеріально-технічних та сировинних ресурсів, призначених для 
забезпечення проведення ремонту військової техніки та майна в особливий 
період, розгортання у воєнний час робіт по відновленню автомобільних шляхів, 
ліній і споруд зв'язку, газопроводів, систем енерго- і водопостачання для 
організації безперебійної роботи промисловості, транспорту і зв'язку;

- запасів лікарських засобів, виробів медичного призначення, медичного 
обладнання, засобів індивідуального захисту, дезінфікуючих засобів для 
надання медичної допомоги;

- запасів сировинних, матеріально-технічних і продовольчих ресурсів та 
одягу для забезпечення стратегічних потреб громади на випадок вимушеного 
тривалого перебування громадян у захисних спорудах цивільної оборони, 
сховищах (укриттях), а також на випадок блокади міста ворожими військами, 
що зруйнує логістику постачання продовольства;

- запасів паливно-мастильних матеріалів для оперативного забезпечення 
підрозділів оперативно-рятувальної служби цивільного захисту, аварійно-



рятувальних формувань, державних і комунальних служб, залучених на 
локалізацію та ліквідацію надзвичайних ситуацій, для проведення евакуації 
населення, у разі виникнення загрози його життю або здоров’ю;

- запасів матеріально-технічних ресурсів для виконання першочергових 
робіт під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та для виконання 
інших заходів, передбачених законодавством.

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого населення до 
участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 -  2024 роки (далі -  Програма) розроблена у відповідності із 
Законами України «Про оборону України», «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основи 
національного спротиву», Положенням про територіальну оборону України, 
затвердженим Указом Президента України від 23 вересня 2016 року 
№406/2016, постановами Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року 
№775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (із 
змінами), від 27.09.2017 року № 733 «Про затвердження Положення про 
організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 
ситуації та зв'язку у сфері цивільного захисту» (із змінами).

Прийняття Програми обумовлене необхідністю розв’язання нагальних 
проблем забезпечення повноцінної роботи Коростишівської міської ради, 1-го 
відділу Житомирського РТЦК, СП Житомирського обласного ТЦК, СП на 
території Коростишівської міської територіальної громади, добровольчого 
формування сил територіальної оборони Коростишівської міської 
територіальної громади, ГУ ДСНС України у Житомирській області, ГУНП у 
Житомирській області, підприємств, установ, організацій на території 
Коростишівської міської територіальної громади в межах встановленої чинним 
законодавством компетенції на випадок виникнення надзвичайних ситуацій 
воєнного, техногенного чи природного характеру.

II. Мета Програми
Метою Програми є забезпечення державного суверенітету та 

незалежності України, підтримання бойової і мобілізаційної готовності 
Збройних Сил України та інших військових формувань, зокрема забезпечення 
готовності до проведення заходів територіальної оборони.

Дуже актуально і гостро на загальнодержавному рівні постає питання 
створення належних умов виховання особистості в концепції моральних, 
культурних, духовних, ідеологічних і патріотичних настанов. Важливим є 
виховання у молодої людини активної громадянської позиції і відповідальності, 
почуття власної гідності та поваги до героїчного минулого, вшанування багатих 
військових традицій народу, її фізичний розвиток.

Також метою створення Програми є забезпечення захисту населення, 
навколишнього природного середовища, об’єктів підвищеної небезпеки, 
об'єктів з масовим перебуванням людей і населених пунктів від наслідків 
надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного чи природного характеру, 
підвищення рівня безпеки населення і захищеності територій від наслідків



таких ситуацій, організація готовності місцевої системи централізованого 
оповіщення, забезпечення оповіщення та інформування населення про загрозу 
та виникнення надзвичайних ситуацій, проведення пошукових, аварійно - 
рятувальних та інших невідкладних робіт, забезпечення виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року № 775 «Про затвердження 
Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій».

Головними пріоритетами та принципами реалізації цієї Програми є:
- активне залучення спеціалістів різних профілів до військово- 

патріотичного виховання молоді;
- створення умов для сприяння у виконанні завдань, поставлених 

законодавчими актами у питаннях підготовки молоді до служби в Збройних 
силах України;

- забезпечення матеріально-технічними засобами військових частин та 
підрозділів територіальної оборони;

- створення запасів сировинних, матеріально-технічних і продовольчих 
ресурсів для забезпечення стратегічних потреб громади;

- надання медичної допомоги потерпілому населенню внаслідок 
виникнення надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного чи природного 
характеру;

- надання гуманітарної допомоги потерпілому населенню внаслідок 
виникнення надзвичайних ситуацій;

- забезпечення евакуації населення у разі виникнення безпосередньої 
загрози життю та здоров’ю людини;

- створення запасів матеріально-технічних ресурсів для виконання 
першочергових робіт під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та для 
виконання інших заходів, передбачених законодавством.

Основні напрями військово-патріотичної роботи у 2022-2024 роках 
планується зосередити на:

- активізації співпраці з ветеранськими, молодіжними, військово- 
спортивними та іншими громадськими організаціями в інтересах військово- 
патріотичного виховання громадян України;

- забезпеченні участі допризовної підготовки в заходах з нагоди 
відзначення державних і військово-професійних свят;

- створенні місцевого матеріального резерву для запобігання та/або 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного чи 
природного характеру.

III. Завдання і заходи Програми
Завдання і заходи з виконання Програми наведено у додатку 1.
Під час дії воєнного стану Коростишівська міська рада забезпечує (а в 

інший час за відповідними рішеннями комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Коростишівської міської ради (далі - комісія 
з питань ТЕБ і НС)) створення, накопичення, розподіл та видачу матеріально- 
технічних засобів міського матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій, у тому числі засобів радіаційного і хімічного 
захисту для забезпечення непрацюючого населення і сил цивільного захисту, а



також проведення заходів з життєзабезпечення постраждалого населення і 
надання йому допомоги.

Матеріально-технічні цінності місцевого матеріального резерву:
- обліковуються утримувачем матеріального резерву;
- відпускаються на підставі накладних на відпуск, виданих утримувачем 

матеріального резерву;
- списуються з обліку утримувачем резерву на підставі звітних 

документів про їх використання.
Утримувачі резерву несуть відповідальність за наявність та збереженість 

матеріально-технічних цінностей, їх стан, облік та списання.
Облік та списання матеріально-технічних засобів матеріального резерву 

здійснюється відповідно до порядку, встановленого чинним законодавством.
Видача, використання, списання цінностей або повернення до складу 

матеріального резерву майна довготривалого (багаторазового) використання, 
здійснюються на підставі рішення комісії з питань ТЕБ і НС з подальшим 
оформленням необхідних документів (актів, накладних, нарядів, звітів тощо) 
згідно з вимогами законодавства з питань фінансово-господарської діяльності.

Кошти, отримані внаслідок реалізації матеріальних цінностей, 
спрямовуються на придбання і закладення до матеріального резерву 
аналогічних матеріальних цінностей.

Доставка матеріальних цінностей місцевого резерву до зони надзвичайної 
ситуації за окремим розпорядженням міського голови або голови міської 
комісії з питань ТЕБ і НС покладається на структурні підрозділи міської ради, 
відокремлені виконавчі органи ради, міські спеціалізовані служби цивільного 
захисту, суб’єкти господарювання, на об'єктах (території) яких сталася 
надзвичайна ситуація, або інші юридичні особи.

Організація виконання заходів Програми покладається на
Коростишівську міську раду.

1. Належне функціонування підрозділів територіальної оборони та:
- покращення матеріально-технічного стану шляхом придбання предметів 

довгострокового користування, засобів індивідуального захисту та зв’язку;
- покращення бойової злагодженості формувань шляхом проведення на 

території громади навчань (тренувань) особового складу з питань 
територіальної оборони.

2. Формування та використання місцевого матеріального резерву для 
запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного 
чи природного характеру, що передбачає:

- придбання лікарських засобів, виробів медичного призначення, 
медичного обладнання, засобів індивідуального захисту, дезінфікуючих 
засобів, продовольства, техніки, технічних засобів та інших матеріальних 
цінностей, призначених для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, надання медичної допомоги постраждалому населенню;

- придбання будівельних матеріалів, необхідні для надання термінової 
допомоги постраждалому населенню для ремонту будівель та споруд в зонах 
надзвичайних ситуацій, а також для проведення невідкладних відновлювальних 
робіт і заходів комунальними установами міста;



- придбання пального для оперативного забезпечення підрозділів 
оперативно-рятувальної служби цивільного захисту, аварійно-рятувальних 
формувань, державних і комунальних служб, залучених на локалізацію та 
ліквідацію надзвичайних ситуацій;

- придбання продуктів харчування тривалого зберігання, води, інших 
товарів першої ннеобхідності на випадок вимушеного тривалого перебування 
громадян у захисних спорудах цивільної оборони, сховищах (укриттях), а також 
на випадок блокади міста ворожими військами, що зруйнує логістику 
постачання продовольства;

- розвиток системи зв'язку, оповіщення та інформатизації цивільного 
населення Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади;

- обстеження місцевості та знешкодження вибухонебезпечних предметів у 
воєнний та післявоєнний період.

- надання постраждалому населенню необхідної допомоги для 
забезпечення його життєдіяльності;

- розгортання та утримання тимчасових пунктів проживання і харчування 
постраждалого населення;

- забезпечення пально-мастильними та іншими витратними матеріалами 
транспортних засобів підприємств та громадян, залучених для евакуації 
постраждалого населення із зони надзвичайної ситуації та можливого 
ураження;

- підвищення рівня оперативного реагування на виникнення та 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій;

- забезпечення підтримання у постійній готовності до використання за 
призначенням територіальної системи централізованого оповіщення.

3. Створення умов та механізмів безпосередньої участі молоді у 
формуванні й реалізації регіональної молодіжної політики, сприяння 
соціальному становленню та розвитку молоді, підтримка її творчих ініціатив, 
формування активної громадянської позиції, що передбачає:

- створення умов для всебічного розвитку особистості, навчання 
обдарованих дітей та молоді;

- створення умов для наукової та науково-технічної діяльності учнівської 
та студентської молоді;

- створення умов для реалізації творчих ініціатив молоді;
- створення умов для інформування молоді про міжнародні навчальні 

програми.
4. Формування нової молодіжної ідеології соціального оптимізму,
позитивної громадської думки, що передбачає:
- проведення регіональних оперативно-профілактичних заходів щодо 

запобігання негативним проявам у молодіжному середовищі;
- запровадження спеціальних освітніх програм, проектів для учнівської та 

студентської молоді щодо їх громадянських прав і обов'язків;
- підтримку програм молодіжних громадських організацій та їх спілок, 

спрямованих на формування у молоді правової культури, пропаганду соціально 
безпечної поведінки молоді, співпрацю з органами внутрішніх справ, залучення 
студентської молоді до надання правової допомоги соціально незахищеним 
громадянам;



- запровадження реклами з соціальних питань у засобах масової 
інформації, спрямованої на запобігання негативним проявам серед молоді.

5. Сприяння вихованню патріотизму, розвитку духовності, моральності
дітей та молоді, організації їх змістовного дозвілля, що передбачає:
- сприяння утвердженню у свідомості молодих людей притаманних 

українському народові моральних цінностей, засвоєнню кращих зразків 
вітчизняної та світової культурної спадщини, вихованню любові до 
Батьківщини;

- сприяння проведенню державних свят із залученням молоді;
- підтримку діяльності молодіжних та дитячих громадських організацій, 

їх спілок, які сприяють розвитку духовності, патріотизму, організації 
змістовного дозвілля молоді.

IV. Фінансування заходів Програми
Джерелами фінансування Програми є кошти бюджету Коростишівської 

міської територіальної громади, міжбюджетні трансферти з Державного та 
інших місцевих бюджетів, кошти підприємств, установ і організацій всіх форм 
власності, добровільні пожертвування фізичних і юридичних осіб, благодійних 
організацій та об'єднань громадян, інші не заборонені законодавством джерел.

Очікувані результати:
Реалізація Програми протягом 2022 -  2024 років сприятиме вирішенню 

питань за тими напрямами, де спостерігається дефіцит ресурсів з державного 
бюджету, та забезпечить проведення на належному рівні мобілізаційної 
підготовки, налагодження чіткої системи військового обліку, накопичення 
якісних мобілізаційних ресурсів, виконання завдань територіальної оборони, 
зокрема:

- формування стереотипу поведінки допризовної молоді на свідоме 
проходження військової служби у Збройних силах України;

- підготовку та залучення до роботи спеціалістів високої кваліфікації;
- зменшення кількості злочинів серед допризовної і призовної молоді, а 

також випадків ухилення від проходження військової служби у Збройних силах 
України;

- готовність юнаків стати дипломованими захисниками Батьківщини;
- якісну підготовку призовників з військово-технічних спеціальностей;
- підняття рейтингу військовослужбовця - захисника Батьківщини.
У результаті виконання Програми буде забезпечено повноцінне 

функціонування системи реагування на надзвичайні ситуації воєнного, 
техногенного чи природного характеру місцевого рівня.

Виконання Програми дасть змогу:
1. Підвищити духовно-моральний, інтелектуальний і творчий потенціал 

молодих громадян.
2. Сприяти формуванню у молоді почуття патріотизму, поваги до історії, 

культури, традицій України.
3. Підвищити суспільно-політичну активність молодих громадян.
4. Удосконалити систему соціальної підтримки й правового захисту 

молоді.
5. Сформувати у молодих громадян цінності здорового способу життя.



6. Підвищення рівня функціонування підрозділів територіальної оборони 
та військових частин розташованих на території Коростишівської міської 
територіальної громади.

7. Поповнити і використовувати місцевий матеріальний резерв для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного чи 
природного характеру та їх наслідків.

8. Підвищити рівень оперативного реагування на виникнення та 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій.

9. Забезпечити підтримання у постійній готовності до використання за 
призначенням територіальної системи централізованого оповіщення.

10. Очистити територію Коростишівської міської територіальної громади 
від застарілих вибухонебезпечних предметів.

11. Підвищити рівень готовності органів влади та рівень підготовки 
особового складу підрозділів 1-го відділу Житомирського РТЦК, СП 
Житомирського обласного ТЦК, СП на території Коростишівської міської 
територіальної громади, добровольчого формування сил територіальної 
оборони Коростишівської міської територіальної громади, ГУ ДСНС України у 
Житомирській області, ГУНП у Житомирській області до запобігання та/або 
ліквідації надзвичайних ситуацій.

12. Підвищити боєготовність до дій за призначенням сил та засобів на 
території громади для ефективного виконання завдань з ліквідації та 
запобіганню виникнення надзвичайних ситуацій.

13. Підвищити рівень безпеки населення і захищеності територій від 
наслідків надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного чи природного 
характеру.

14. Підвищити якість та ефективність роз'яснювальної роботи серед 
населення щодо правил безпеки життєдіяльності.

Показники ефективності Програми визначаються за результатами 
моніторингу її виконання.

V. Контроль за виконанням Програми
Координацію та контроль за ходом виконання Програми покладається на 

Коростишівську міську раду та 1-ше відділення Житомирського РТЦК та СП 
Житомирського обласного ТЦК та СП, добровольче формування сил 
територіальної оборони Коростишівської міської ради, ГУ ДСНС України у 
Житомирській області, ГУНП у Житомирській області, підприємств, установ, 
організацій на території Коростишівської міської територіальної громади в 
межах встановленої чинним законодавством компетенцій.

У разі необхідності внесення змін протягом терміну виконання Програми 
відповідальний виконавець готує уточнення показників, заходів та вносить їх 
на розгляд сесії міської ради.

Відповідальний виконавець щороку інформує міську раду про виконання 
заходів і завдань щодо реалізації цієї Програми.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1 
до Програми

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в 

русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 роки

тис, грн.

№ Найменування заходу

Обсяг витрат, 
тисяч гривень Джерело

фінансування Виконавець заходу2022
рік

2023
рік

2024
рік

Завдання І. Забезпечення функціонування системи управління територіальною обороною

1 .

Забезпечення ефективного функціонування пункту 
управління територіальної оборони та штабу окремого 
батальйону територіальної оборони: 
придбання комп’ютерної техніки з ліцензійним 
програмним забезпеченням;
придбання принтерів формату АЗ, А4 з приладдям 
безперебійної подачі чорнил для друкування та 
витратних матеріалів для їх заправки, відновлення і 
обслуговування;
обладнання та матеріали для пунктів прийому 
особового складу в/ч ТрО; канцелярське приладдя

100,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

Разом за завданням І 100,0 5,0 5,0

Завдання II. Підготовка підрозділів територіальної оборони на території громади

1 .

Придбання спорядження для підготовки особового 
складу підрозділів ТрО (ліхтарі, компаси, мотузки, 
карабіни, аптечки, лопати, сокири, пили, казани, 
спальні мішки), придбання колод, бруса, жердин, 
дощок, бетонних блоків, поліетиленових мішків для 
обладнання блок-постів, сух пайків та інших

700,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада



продуктів харчування

2.

Оплата транспортних послуг з перевезення зброї та 
боєприпасів з військових баз (складів) до місць 
формування підрозділів територіальної оборони, в 
тому числі придбання пально-мастильних матеріалів

550,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

3.

Забезпечення навчального процесу резервістів і 
військовозобов’язаних військової частини ТрО, 
оплата транспортних послуг перевезення учасників 
занять до навчальних місць, полігонів, стрільбищ, 
та/або закупка паливно-мастильних матеріалів для 
перевезення учасників навчань та особового складу 
підрозділів територіальної оборони, оплата послуг 
харчування особового складу підрозділів 
територіальної оборони.

700,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

Разом за завданням II 1950,0 15,0 15,0

Завдання III. Військово-патріотичне виховання та підготовка молоді до служби в Збройних Силах України, Національної гвардії
України та Держаній прикордонній службі України

1.
Виготовлення інформаційних матеріалів, рекламної 
продукції, оплата послуг для популяризації військової 
служби у підрозділах територіальної оборони.

5,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

Разом за завданням III. 5,0 5,0 5,0

Завдання IV. Формування та комплектування військових частин Сил Територіальної Оборони Збройних Сил України

1.

Облаштування будівель та споруд, місця розміщення 
управління бригади (проведення поточного або 
капітального ремонту). Проведення поточного 
ремонту приміщень для зберігання озброєння та 
військової техніки,складських приміщень для 
зберігання матеріально-технічних запасів в тому 
числі придбання будівельних та господарчих товарів

50,0 50,0 50,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади
Коростишівська міська рада

2.
Придбання меблів, канцелярських та господарських 
товарів для забезпечення якісної роботи штабу 
батальйону та штабу зони територіальної оборони

50,0 10,0 10,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада



3.

Придбання паливно-мастильних матеріалів для 
забезпечення заходів вивчення приписного складу 
підрозділів територіальної оборони під час 
мобілізаційного тижня

45,0 5,0 5,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

Разом за завданням IV 145,0 65,0 65,0

Завдання V. Формування та використання місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних
ситуацій воєнного, техногенного чи природного характеру

1.
Придбання лікарських засобів, виробів медичного 
призначення, медичного обладнання, засобів 
індивідуального захисту, дезінфікуючих засобів

100 5 5
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

2.

Придбання продовольства для забезпечення 
стратегічних потреб громади на випадок вимушеного 
тривалого перебування громадян у захисних спорудах 
цивільної оборони, сховищах (укриттях)

100 5 5
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

3.

Придбання продуктів харчування, предметів побуту та 
одягу для надання гуманітарної допомоги 
постраждалому внаслідок надзвичайної ситуації 
населенню

100 5 5
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

4.

Придбання паливно-мастильних матеріалів для 
оперативного забезпечення підрозділів оперативно- 
рятувальної служби цивільного захисту, аварійно- 
рятувальних формувань, державних і комунальних 
служб, залучених на локалізацію та ліквідацію 
надзвичайних ситуацій, для проведення евакуації 
населення, у разі виникнення загрози його життю або 
здоров’ю

500 20 20
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада



5.

Придбання будівельних матеріалів, необхідних для 
надання термінової допомоги постраждалому 
населенню для ремонту будівель та споруд, а також 
комунальним підприємствам для розгортання у воєнний 
час робіт по відновленню автомобільних шляхів, ліній і 
споруд зв'язку, газопостачання, систем енерго- і 
водопостачання для організації безперебійної роботи 
промисловості, транспорту і зв'язку

500 50 50
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

6.

Створення, модернізація місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення, забезпечення 
зв’язком та інтернетом захисних споруд цивільної 
оборони, сховищ (укриттів)

50 5 5
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

7.
Обстеження місцевості та знешкодження вибухонебезпечних 
предметів на території громади (виконання термінових 
заявок)

100 50 50
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

Разом за завданням V 1450,0 140,0 140,0

Всього за Програмою: 3650,0 230,0 230,0

Міський голова І.М. Кохан


